

BTC/FH/3956/348/2019/P

Piaski, dnia 09.10.2019r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ w Postępowaniu zakupowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nr BTC/FH/2444/639/P pn.: „**Świadczenie usług sprzętowych ładowarkami kołowymi**”

Pytanie 3: *Czy proponowana przez Państwa miesięczna średnia ilość godzin będzie ujęta jako zapis w umowie?*

Odpowiedź: Zamawiający nie zagwarantuje w Umowie ilości godzin pracy ładowarek. W Umowie, zgodnie z Załącznikiem 1 do niej pozostanie zapis, iż:

Przewidywany czas pracy: 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku (w dni robocze) w godzinach 6:00 – 22:00 przy czym:

- *Zamawiający codziennie do godziny 12:00 powiadomi przedstawiciela Wykonawcy o przewidywanym czasie pracy ładowarki w dniu następnym,*
- *W przypadku rezygnacji z usług Zamawiający zgłosi ten fakt Wykonawcy w dzień roboczy poprzedzający takie zdarzenie do godziny 12:00,*
- *Dopuszcza się skrócenie lub wydłużenie czasu pracy ładowarki w przypadku zgłoszenia tego przez Zamawiającego najpóźniej do godziny 12 w danym dniu,*

Wykonawca gwarantuje gotowość pracy ładowarki w inne niż wyżej wymienione dni oraz w innych godzinach po uprzednim uzgodnieniu pomiędzy Stronami, Wykonawca gwarantuje gotowość do wykonania prac przez 24 godziny na dobę, przy czym realizacja po uprzednim uzgodnieniu pomiędzy Stronami.

Pytanie 4: *Czy drastyczna zmiana cen między innymi paliw oraz wynagrodzeń pracowniczych będzie miała wpływ na możliwość renegotjacji umowy?*

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje możliwości renegotjacji umowy i oczekuje ceny obejmującej wszelkie koszty jakie poniesie Wykonawca w związku z realizacją przedmiotu Umowy w czasie jej trwania, zgodnie z zapisami § 7 ust. 6 IPU.